

8/1/82

Uden af: 9<sup>de</sup> Maj 1836.

Da jeg i Gaard — end naar, som det siges,  
 Søndag — fattede mig vel at skrive saa  
 minn saa kaldte Brev, sendt det  
 Lede mig ind: "kom ihl, at Di, Gull:  
 "gud Godebendag". — Jeg fandt saa  
 at jegi laan det, men ved nok, det  
 at det var, — min Lyk bleser da  
 forbannede Leds Leds. Og det Liden  
 hager jeg først: "kom", Gynvaktimul  
 af: at kom, ud i sandhed mig  
 uventeligt Leds. — Hvad det er, det  
 vider, det føle vi; men hvad det  
kom, hvem hvem vi — end  
 stann det. — i Møde. — Støbtelig  
 vider det mere at gaar det kom  
 i Møde, hvorfor det ikke naar nu  
 lidet uventelig Gude, det, ind  
 at vi kalder saa gode, først og  
 først og end Gauden, Gynvaktimul,  
 og, og end det Gynvaktimul det var.  
 "at kom i Møde. — Under  
 Gauden Gynvaktimul Gauden, som af-  
 stude, det kom for os i Møde  
 "Leds Gauden, Gynvaktimul, med  
 det Møde. — Men nu  
 "kom" for jeg den Gynvaktimul  
 mig. — Det er for uventelig Leds, Leds

nd falsk Dord. Igi Dordet segir: kom  
igru. — kom igru komu nd ristrolig nd  
farna merklig Dord. — Dur, ~~for~~  
idau kom komu igru, nund ligu ju  
bindt gnod Durdna gann gnod, ju  
gnod gau folsa skal gnod. — ~~forbindu~~  
nu gau nu tilubknt Log, ~~gnod~~  
lortrige Tugod ~~nu gau~~ nu forbon.  
"gum okat, og Durdna nd gau  
nu forvlot Durdna, gnodi gau  
farna ristrolig om gau skal gau  
die gignu ndna Durdna, farna  
ndna diebagn. — erf alh gnod  
man, <sup>buru</sup> ~~kom~~ i Durdna nd manfara  
faldnd norna forfokt, nund al kom  
al komu igru. nund Durdna Dord.  
"die nd nd dne, al man ngrulle:  
"gum foleid kom sig gnod Dord, og  
al dne, beand alle in forfoktlig  
Durdna, man gau ndna gau fard,  
ungru nd nogra forfoktligu, nund  
nnta folsa nd. —  
Dnd norna Dord: al nd ngral li:  
"al, og ju nund kom ngral li:  
al figu om farnu; nund dne nund  
ju Dord, al dne nd nd i Durdna  
alldno unndrolig Dord, og al

and faalndes ligens mange Profo-  
"vov, som, iagst ad siges at med  
bitte fusaa, dog var umiddelig Pro-  
"va. ~~gallig~~ Die nu og aa ud lutt  
Dude - som ad morken eller engu  
yaa silid, Fortrolighed og hængio  
"vovend, bide ad haren nu-  
"gum bestjueling; men det som  
som opstik i sig. - Det var  
~~the freden~~ nu fulst mængde, som med nu  
i nu stund af hængio eller  
stort dit som kielst sig ad  
sil ad men uavlig, ylvung og  
i bngment med nu vovend.  
gallig, proferi af ad folleg,  
Ruker nu for vovend. - hængio  
mi, m. g. hængio. allomde hængio du  
2000, gængio vovend nu av-  
"biedt, som uavlig, som skal gængio  
vovend i sig. ~~hængio~~ ad  
hængio Die, som hængio hængio-  
"hængio i hængio og hængio yaa  
hængio, ad vovend nu som  
förm hængio at hængio vovend sig,  
da hængio mig hængio hængio og  
vovend om ditte hængio vovend  
hængio; men det faalndes gængio hængio

medlem i den nye kirkeliste, med mig,  
for ikke at indstaa mig for ved den  
frisiske-riteen af hertogdømmets  
"fad, blot hold mig til det trofaste  
af Ordet, og giv den vished som  
den myndelige i den Synagoge,  
at Jesus verbimeadfuldig, ~~at~~  
at giv den fuldig, blot med at leg:  
"ga ud i det adjectiviske fuldig, nu:  
"dette Ordet - den dog dets  
for den første myndige i Synagoge:  
"uigekendte - for at holde det  
Jesus Mand, Jesus maatte om:  
"for den saer til saerare.

fuldlig Jesus den sidste Ord: Hæd  
"indtag, for Ordet. - Jesus mæde:  
"gennem den skabende Indledning  
nu, at manuskript, efter at Jesus (er-  
"brødet i 6 Dage, kan være til at  
gælden sig saa den 7de, Jesus Dn,  
nu. G. Hæd! Samvittigheds bød  
hædten dets, at Dn nu, efter at  
Jesus gæde saa mig i 4 minutter,  
Jesus ~~den~~ tage Hæden under det  
5de nu forbi. - Dette Ordet, nu  
samt argumentum ad hominem,  
nu, Jesus mig, saa afgjænde, at  
jeg ikke bød den at sigi mere

om Guds Dage og hans Fortælling.  
"aligbed. — Det er alle Guds Dage  
"Dage med sandelig, Lærdoms-  
"gør og med vortigenne Guds-  
"gør, Det har vi alle hørt i  
"Barnets Tid; og vil os, om vi  
"ikke har oplevet det i Manden.

" — — —  
"eftersom jeg selv har været  
"ganske lidt Tid, som påligger os, at  
"fulde Guds Dage, med jeg har  
"fulde Guds Dage, at vi har  
"Lige vil vi se at fulde Guds  
"Dage. — Det er Guds Dage,  
"vi har fulde Guds Dage af Guds Dage  
"inden blot blot os Guds Dage  
"og se bare det Guds Dage,  
"Guds Dage og Guds Dage af Guds  
"Dage. — Det er Guds Dage  
"Dage, som vi selv efter 13 Aars  
"Fortid blot blot; men med  
"hvert minde vi os de alle  
"og mange Guds Dage, som  
"Dage fortæller os i de  
"mange Dage og minde fortæller  
"og Dage Guds Dage, Guds Dage  
"Dage i det Guds Dage med og i

Indrømmelse værdigst forfald  
de gamle. — fugeang, sunde  
eller sunde, som vi gamle vil  
igjennem, og da skulle vi tolke  
gamle, at gamle i næsten alle  
"for mindret som nu gamle og  
forfaldt gamle. —

X.

